
UCHWAŁA NR IX/59/2015
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 19 listopada 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
2013 r., poz. 885 z póz. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 16.300,00 zł z przeznaczeniem na:

- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - 15.000,00 zł. Zwiększenia środków 
dokonano na podstawie Pisma WFOŚiGW w Rzeszowie Nr WFOŚ.PP.BJo.402/135/15-
001/1744/15 z 19 października 2015 r.,

- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych - 1.300,00.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 78.178,00 zł z przeznaczeniem na:

- gospodarka mieszkaniowa - 15.000,00 zł,

- administracja publiczna - 26.000,00 zł,

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 30.000,00 zł,

- oświata i wychowanie - 878,00 zł,

- ochrona zdrowia - 1.300,00 zł,

- kultura fizyczna - 5.000,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 61.878,00 zł w tym z następujących źródeł:

- transport i łączność - 30.740,45 zł,

- gospodarka mieszkaniowa - 12.487,79 zł,

- administracja publiczna - 12.000,00 zł,

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 690,08 zł,

- edukacyjna opieka wychowawcza - 878,00 zł,

- gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 5.081,68 zł.

3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
określają Załączniki Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego, 
Przestrzennego i Finansów Rady Gminy Wielkie Oczy.

§ 4. Wykananie Uchwały zleca sie Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

Id: B64F5F5C-3B48-4DD7-B5D9-E052BB4153B4. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: B64F5F5C-3B48-4DD7-B5D9-E052BB4153B4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15.000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 15.000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych 15.000,00
- dotacja z WFOŚiGW w Rzeszowie na zadanie pn.: „Zakup sprzętu
ratownictwa w postaci motopompy pożarniczej dla OSP Wielkie Oczy”
- 15.000,00 zł

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem 1.300,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1.300,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1.300,00
Razem: 16.300,00

Przewodniczący Rady Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/59/2015

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 19 listopada 2015 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Id: B64F5F5C-3B48-4DD7-B5D9-E052BB4153B4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 15.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.300,00
4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00

- wykonanie inwentaryzacji dendrologicznej wraz z dokumentacją
geodezyjną parku dworskiego w Wielkich Oczach - 7.000,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 1.700,00
750 Administracja publiczna 26.000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26.000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 4.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30.000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 30.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00
- wyposażenie budynku wielofunkcyjnego (remiza) w miejscowości
Skolin - 15.000,00 zł

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 15.000,00
- dotacja na zadanie pn.: „Zakup sprzętu ratownictwa w postaci
motopompy pożarniczej dla OSP Wielkie Oczy” - 15.000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 878,00
80101 Szkoły podstawowe 878,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 878,00
851 Ochrona zdrowia 1.300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.300,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.287,75
4120 Składki na Fundusz Pracy 12,25

926 Kultura fizyczna 5.000,00
92601 Obiekty sportowe 5.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00
- wyposażenie szatni kompleksu sportowo rekreacyjnego w Wielkich
Oczach - 5.000,00 zł

Razem: 78.178,00

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

600 Transport i łączność 30.740,45
60014 Drogi publiczne powiatowe 30.740,45

6050 Wydatki inwestycyjne jenostek budżetowych 30.740,45

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/59/2015

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 19 listopada 2015 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Zmniejszenie wydatków

Id: B64F5F5C-3B48-4DD7-B5D9-E052BB4153B4. Podpisany Strona 1



-przebudowa drogi powiatowej Nr 1698R Kobylnica Ruska-Budzyń-
Korczowa w km 2+648 - 5+593 - 30.740,45 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 12.487,79
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12.487,79

6050 Wydatki inwestycyjne jenostek budżetowych 12.487,79
- modernizacja kotłowni Ośrodka Zdrowia w Wielkich Oczach -
5.163,04 zł
- budowa wewnętrznej instalacji gazowej w budynku świetlicy
wiejskiej w Majdanie Lipowieckim - 638,69 zł
- budowa obiektów małej architektury w miejscowości Majdan
Lipowiecki i Kobylnica Ruska - 6.400,00 zł
- monitoring Wiejskiego Domu Kultury w Łukawcu - 286,06 zł

750 Administracja publiczna 12.000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jenostek budżetowych 12.000,00
- przebudowa kasy oraz serwerowni na I piętrze w istniejącym
budynku Urzędu Gminy Wielkie Oczy - 12.000,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 690,08
75412 Ochotnicze straże pożarne 690,08

6050 Wydatki inwestycyjne jenostek budżetowych 690,08
- budowa budynku gospodarczego przy OSP Kobylnica Wołoska -
690,08 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 878,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 878,00

3240 Stypendia dla uczniów 878,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.081,68

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5.081,68
4300 Zakup usług pozostałych 5.081,68

Razem: 61.878,00

Przewodniczący Rady Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: B64F5F5C-3B48-4DD7-B5D9-E052BB4153B4. Podpisany Strona 2




